

The New Indian Express, Chennai  
14.11.2019

63  
moons™

**63 moons technologies limited**

Regd. Office: Shakti Towers-1, E, 7<sup>th</sup> Floor, 766,  
Anna Salai, Thousand Lights, Chennai - 600002.  
CIN - L29142TN1988PLC015586

**STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2019**

(₹ in lakhs, except per equity share data)

PARTICULARS	STANDALONE					CONSOLIDATED				
	QUARTER ENDED		SIX MONTHS ENDED		YEAR ENDED	QUARTER ENDED		SIX MONTHS ENDED		YEAR ENDED
	30.09.2019 Unaudited	30.09.2018 Unaudited	30.09.2019 Unaudited	30.09.2018 Unaudited	31.03.2019 Audited	30.09.2019 Unaudited	30.09.2018 Unaudited	30.09.2019 Unaudited	30.09.2018 Unaudited	31.03.2019 Audited
1. Total Income from Operations (Net)	7,305.90	7,059.01	13,738.22	14,839.00	30,726.80	10,660.24	10,401.85	20,384.59	20,948.28	46,421.44
2. Net Profit (Loss) for the period before tax and Exceptional Items	434.55	198.96	180.24	1,684.49	2,122.98	(736.83)	(1,780.66)	(1,916.77)	(1,372.86)	(2,115.10)
3. Net Profit (Loss) for the period before tax	(33.38)	198.96	(287.69)	4,326.07	1,095.85	4,610.41	(1,780.66)	3,430.47	(1,936.06)	(2,412.15)
4. Net Profit (Loss) for the period after tax	(753.52)	101.63	(912.99)	3,599.52	9.26	3,905.92	(1,895.03)	2,793.61	(2,682.87)	(3,544.80)
5. Total Comprehensive Income for the period	(757.75)	102.43	(1,077.84)	3,572.54	(15.39)	3,904.56	(1,879.19)	2,634.10	(2,693.15)	(3,555.43)
6. Paid-up equity share capital (Face value ₹ 2/- per share)	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57
7. Reserves (excluding revaluation reserves)					2,84,667.73					3,16,836.67
8. Earnings per share (Face Value ₹ 2/- per share) Basic / Diluted (₹) (not annualised)	(1.64)	0.22	(1.98)	7.81	0.02	8.48	(4.08)	6.07	(5.79)	(7.65)

**Notes:**

- The above results of the Company have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on November 12, 2019.
- The above is an extract of the detailed format of quarter and six months ended financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and six months ended financial results are available on the Stock Exchange website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and Company's website ([www.63moons.com](http://www.63moons.com)).
- The Auditors have issued a modified opinion on the Standalone and Consolidated Results. The Qualifications and Management Response there to are available as part of the detailed formats posted on the Stock Exchange website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and Company's website ([www.63moons.com](http://www.63moons.com)).

**For 63 moons technologies limited**

Place: Mumbai  
Date : November 12, 2019

**S Rajendran**  
Managing Director & CEO  
DIN - 02686150

Corporate Office: FT Tower, CTS No. 256-257, Suren Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai - 400093.



## 63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: ஷக்தி டவர்ஸ்-1, E, 7வது தளம்,  
766, அண்ணா சாலை, ஆயிரம் விளக்கு, சென்னை-600002  
CIN - L29142TN1988PLC015586

செப்டம்பர் 30, 2019 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான தணிக்கையாகாத தனித்த மற்றும் தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கை  
(ஒரு பாங்குக்கான விவரம் தவிர, இதர அனைத்தும் ரூபாய். இலட்சங்களில்)

விபரங்கள்	தனி					தொகுக்கப்பட்டது				
	காலாண்டு முடிவு		ஆறு மாதங்களின் முடிவு		ஆண்டு முடிவு	காலாண்டு முடிவு		ஆறு மாதங்களின் முடிவு		ஆண்டு முடிவு
	30.09.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019	30.09.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
1. மொத்த விற்பனை செயல்பாடுகளிலிருந்து வந்த வருமானம் (நிகரம்)	7,305.90	7,059.01	13,738.22	14,839.00	30,726.80	10,660.24	10,401.85	20,384.59	20,948.28	46,421.44
2. வரிக்கு முன்பு, இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம் மற்றும் விதிவிலக்குடைய இனங்கள்	434.55	198.96	180.24	1,684.49	2,122.98	(736.83)	(1,780.66)	(1,916.77)	(1,372.86)	(2,115.10)
3. வரிக்கு முன்பு, இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / நஷ்டம்	(33.38)	198.96	(287.69)	4,326.07	1,095.85	4,610.41	(1,780.66)	3,430.47	(1,936.06)	(2,412.15)
4. வரிக்கு பின்பு, இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / நஷ்டம்	(753.52)	101.63	(912.99)	3,599.52	9.26	3,905.92	(1,895.03)	2,793.61	(2,682.87)	(3,544.80)
5. இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருவாய்	(757.75)	102.43	(1,077.84)	3,572.54	(15.39)	3,904.56	(1,879.19)	2,634.10	(2,693.15)	(3,555.43)
6. செலுத்தப்பட்ட ஈவுப்பங்கு முதலீடு (முக மதிப்பு ரூ. 2 / பாங்கு)	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57
7. ஒதுக்கீடுகள் (மறுமதிப்பீட்டு ஒதுக்கீடுகள் நீங்கலாக)					2,84,667.73					3,16,836.67
8. ஒரு பாங்குக்கான வருமானம் (ரூ.2/- பாங்கு முக மதிப்பு) (வருடாந்திரமாக்கப்படாத) (ரூ) அடிப்படையில் குறைக்கப்பட்டது	(1.64)	0.22	(1.98)	7.81	0.02	8.48	(4.08)	6.07	(5.79)	(7.65)

**குறிப்புகள்:**

1. நிறுவனத்தின், மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கைக் குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு, பரிந்துரை செய்யப்பட்டு, நவம்பர் 12, 2019 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் நிறுவனத்தின் இயக்குனர் குழுமத்தால் அங்கீகரிக்கப்பட்டதாகும்.
2. மேற்கண்டவை, இந்திய பாங்கு பரிவர்த்தனை வாரியத்தின் (கடமைகளை வரிசைப்படுத்துதல்) மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) ஒழுங்காற்ற முறைகள் 2015 ன் ஒழுங்குமுறை 33 ன் கீழ், பாங்கு பரிவர்த்தனையுடன் தாக்கல் செய்யப்பட்ட காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுடன் முடிவற்ற நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சாராம்சமாகும். காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுடன் முடிவற்ற நிதி நிலை முடிவுகளின் சாராம்சத்தின் முழு வடிவம், பாங்கு பரிவர்த்தனை வலைதளம் ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) மற்றும் நிறுவனத்தின் வலைதளம் ([www.63moons.com](http://www.63moons.com)) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.
3. தணிக்கையாளர்கள், இந்த தனித்த மற்றும் தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் மீது, மாற்றியமைக்கப்பட்ட கருத்தினை வழங்கியுள்ளனர். அதன் தகுதிகள் மற்றும் மேலாண்மை விளைவுகள், பாங்கு பரிவர்த்தனை வலைதளம் ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) மற்றும் நிறுவனத்தின் வலைதளம் ([www.63moons.com](http://www.63moons.com)) ஆகியவற்றில் வெளியிடப்பட்ட விரிவான வடிவத்தின் ஒரு பகுதியாக கிடைக்கும்.

63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்-க்காக  
S. ராஜேந்திரன்  
நிர்வாக இயக்குனர் & தலைமை செயல் அலுவலர்  
DIN-02686150

இடம்: மும்பை  
தேதி: நவம்பர் 12, 2019

பெருநிறுவன அலுவலகம் : FT டவர், CTS No. 256-257, கரேன் சாலை, சாக்கலா, அந்தேரி (கிழக்கு), மும்பை-400093.